

# Szanowni Państwo – Drodzy Przyjaciele

W czerwcu 2007 r. Michał Sulima uległ ciężkiemu wypadkowi samochodowemu. Dzięki ofiarności ludzi dobrej woli możemy finansować długotrwały i wszechstronny proces rehabilitacji.

Aktualnie, na początku 2013 roku, wiemy, że nasza ciężka praca nadal przynosi efekty. Michał jest coraz bardziej samodzielny i aktywny. Potrafi już chodzić bez podpierania się, a jego mowa jest swobodniejsza. Po pięciu latach Michał usiadł znowu na koniu. Rozpoczęliśmy intensywne zajęcia z hipoterapii, które stanowią bardzo ważne uzupełnienie dotychczasowej, wielokierunkowej rehabilitacji. Nie do przecenienia jest ponowny kontakt Michała z koniem – przed wypadkiem jazda konna była nie tylko jego pasją; Michał pracował jako instruktor jazdy konnej i kierownik stajni. Przed nami jeszcze wiele lat wytrwałej i kosztownej rehabilitacji. Michał nadal nie może zostać sam w domu; staramy się, żeby stale towarzyszył mu terapeuta; wciąż zmagamy się z wieloma schorzeniami współistniejącymi. Żyjemy nadzieją, że Michał wróci do samodzielnego życia.

Na stronie [www.michalsulima.pl](http://www.michalsulima.pl) zamieściliśmy wzory PIT oraz nowe działy – **BIBLIOTEKĘ, HISTORIĘ CHOROBY oraz GALERIĘ VIDEO.**

Polecamy zwłaszcza film „Rok 2012” prezentujący nasze aktualne działania aktywizujące Michała, podejmowane systematycznie każdego dnia przez rodzinę, terapeutów i przyjaciół. Tylko tak intensywnie i wielokierunkowo prowadzony proces rehabilitacji umożliwił dotychczasowe osiągnięcia, tylko takie działania przyniosą dalsze efekty.

Naszą stronę internetową, ale także nasz dom odwiedzają rodziny osób, które uległy poważnym wypadkom. Przykład rehabilitacji Michała stanowi wzór do naśladowania, daje nadzieję i przekonuje, że nigdy nie można się poddawać.

## PRZEKAŻ – 1% PODATKU

W RAMACH SWOJEGO ROZLICZENIA ROCZNEGO

DOLNOŚLĄSKA FUNDACJA ROZWOJU OCHRONY ZDROWIA

**KRS 0000050135**

– 1% podatku dla Michała Sulimy – na konto – **SULI**

Serdecznie dziękujemy za dotychczasową pomoc.

*Na odwrocie: Michał Sulima w Szwadronie Kawalerii WP (sierpień 2005) • fizjoterapia – Roman Olejniczak (grudzień 2012) • marsz z rodzicami w górach (lipiec 2012) • hipoterapia – Anna Osińska (czerwiec 2012) • kurs Botah w BMK – Marianne Lawton (sierpień 2012)*

